MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 10/2023 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 7 DE MARÇO DE 2023CIRCULAR 10/2023 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 7 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.688, de 08 de outubro de 2021, publicada no
Diário Oficial da União de 15/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I - Corrigir a Circular 09/2023 -CP- ITUMBIA/IFG.

Onde está escrito:

Servidor Matricula
Siape

Thaís Carvalho de Oliveira
(Presidente)

1529431

Brunna Santos de Souza 1982280
Fabiano Lúcio Peres 2161226
Leonardo Magalhães de Castro 2655575
Glaucia Aparecida Andrade Rezende 1578846
Juliana Moraes Franzâo 1614293
Dayana Figueiredo Abdala 1976099
Diogo Soares Resende 1384628
Victor Fernandes de Matos 1861028
Victor Regis Bernadelli 2050091
Roberta Rodrigues Ponciano 1673964
Fernando dos Reis de Carvalho 1674003
Hugo Xavier Rocha 1756075
Moisés Rodrigues da Silva 2003466
Luiz Romeu de Freitas Júnior 1941504
Maria Nataly Evangelista Brum 3303392
Sidcley Alves de Souza 1902603
Karina Vitti Klein 2544740
Elizabete de Paula Pacheco 1987589
Benedito Emanuel Guimarães 1580075

Leia-se:

Servidor Matrícula Siape
Thaís Carvalho de Oliveira (Presidente) 1529431

Brunna Santos de Souza 1982280
Fabiano Lúcio Peres 2161226

Leonardo Magalhães de Castro 2655575
Gláucia Aparecida Andrade Rezende 1578846

Juliana Moraes Franzão 1614293
Dayana Figueiredo Abdala 1976099

Diogo Soares Resende 1384628
Victor Fernandes de Matos 1861028

Victor Regis Bernadelli 2050091
Roberta Rodrigues Ponciano 1673964

Fernando dos Reis de Carvalho 1674003
Hugo Xavier Rocha 1756075

Moisés Rodrigues da Silva 2003466

Adriana de Assis Damasceno 2654432
Luiz Romeu de Freitas Júnior 1941504

Maria Nataly Evangelista Brum 3303392
Sidcley Alves de Souza 1902603

Karina Vitti Klein 2544740

Elizabete de Paula Pacheco 1987589
Benedito Emanuel Guimarães 1580075

(assinado eletronicamente)

MARCOS ANTÔNIO ARANTES DE FREITAS
Diretor-Geral do Câmpus Itumbiara do IFG

Portaria nº 1.688, DOU de 15/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Antonio Arantes de FreitasMarcos Antonio Arantes de Freitas, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-ITUMBIADIRETOR GERAL - CD2 - CP-ITUMBIA , em 07/03/2023 16:29:08.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 07/03/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

382404
7fb5a9dc77

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Furnas, nº 55, Bairro Village Imperial, ITUMBIARA / GO, CEP 75524-010

(64) 2103-5604 (ramal: 5604)

	Documento assinado eletronicamente por: